686,455,059股(其中 A股总股本 460,246,359股，B股总股本 226,208,700

股) 为基数，向全体股东每 10 股派 5.042206 元人民币现金(含税)，共计

346,124,780元；不送红股，不进行资本公积转增股本。具体内容详见公司

2024 年 6 月 8 日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《2023 年年度

权益分派实施公告》(公告编号：2024- 026)。

因此,公司根据《回购报告书》的约定，本次以集中竞价交易方式回购

B 股股份价格上限由不超过 12.65 港元/股(含)调整为不超过 12.11 港元/

股 (含)，调整后的回购价格上限于 2024年 6月 17日开始生效。

公司于 2024 年 5月 21日首次通过股份回购专用证券账户以集中竞价

方 式回购公司境内上市外资股(B 股)470,000 股，占公司总股本的

0.06789%，最高成交价格为 9.80 港元/股，最低成交价格为 9.54 港元/

股， 成交总金额为 4,562,470 港元（不含交易费用）。

截至 2024 年 7 月 17 日，本公司通过股份回购专用证券账户以集中竞

价方式累计回购公司境内上市外资股(B股)19,999,993股,占公司 B股的比

例约为 8.6206%，占公司总股本的比例约为 2.8891%，本次回购最高成交价

格为 10.16 港元/股，最低成交价格为 9.13 港元/股，支付总金额为

191,585,678.23港元（含交易费用），折合人民币 175,028,843.9元 ，未

超过 2亿元人民币。

本次回购的股份已全部完成交割，回购的股份数量已基本达到回购方

案中回购股份的数量上限。

   本次回购符合相关法律法规的要求，符合既定的回购股份方案（内容

详见公司于 2024年 7月 18日披露的《关于回购公司境内上市外资股（B股）

方案实施完毕暨回购实施结果的公告，公告编号 2024-041）。

二、回购股份的注销情况

公司已于 2024 年 11 月 8 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司办理完毕上述 19,999,993股回购股份注销手续，注销数量、完成日期、

注销期限均符合法律法规的相关要求。

三、注销完成后股本结构变动情况

本次回购股份注销完成后，公司股份总数由 691,823,893 股减少至

671,823,900股。具体变动情况如下：

公司将根据相关规定，办理修改公司章程及工商变更登记手续等相关

事宜，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

烟台张裕葡萄酿酒股份有限公司董事会

2024年 11月 9日

项目
本次变动前 本次变动数量

(股)

本次变动后

数量(股) 比例 数量(股) 比例

一、有限售条件股份 4,831,098 0.70%  4,831,098 0.72%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 4,831,098 0.70%  4,831,098 0.72%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 4,831,098 0.70%  4,831,098 0.72%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 686,992,795 99.30% 19,999,993 666,992,802 99.28%

1、人民币普通股 455,094,295 65.78%  455,094,295 67.74%

2、境内上市的外资股 231,898,500 33.52% 19,999,993 211,898,507 31.54%

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 691,823,893 100.00% 19,999,993 671,823,900 100.00%